

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองตาเตีร้อม พร้อมอาคารประกอบ ต.โคกเพชร อ.อุซันต์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	249,650	ลบ.ม.	17.81	4,446,266.50	F 1	22.92681	5,723,678.11	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	249,650	ลบ.ม.	10.98	2,741,157.00	F 1	14.13455	3,528,690.40	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	3,510	ลบ.ม.	37.99	133,344.90	F 1	48.90452	171,654.86	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	21,510	ลบ.ม.	37.25	801,247.50	F 1	47.95192	1,031,445.79	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,125	ลบ.ม.	582.80	655,650.00	F 1	750.23844	844,018.24	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 8,777,665.90 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2873</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

8,777,665.90

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

11,299,487.40

ตัวหนังสือ

สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานะเจต พลเยี่ยม)